
i llABAJ"
SOCIAL únivemó ó

Icc o
ó . ',orslcba

Expte Referencia 0056996/2015
VISTO Y CONSIDERANDO

Que la Escuela dc Traba/o Social t nt I,s a t,c o e reteuda a las designaciones
iiiteutias de docentes pertenectentes a la asignatura Teoria, espacios v estrategias de
intervención I  Grupal! cátedru uA" úel ~Se uudo Aüu dc la Carrera de Licenmatura
cn Trabajo Social. Plan de Lstudios 2004

El despacho cmtttdo por la Comisión de Ense s m ei debate productdo por el H
f'uerpo cl dia dc la fecha

POR ELLO

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSLLTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO U Sohcttar la destmacion mteuna en un caigo de Profesor Adiunto
dedicamun Semiexclusna  Hü! cn la mtgnaiura Teori*. capamos y estrategas de
rntcrvenmun I  Grupal! cátedra "A" s parta del dia 01/0A 2016 y hasta el 31/03,'2017 o
hasta la provtston del cargu mcdtante concurso, de Mahel Campana �71<9!.

AR'I  CELO 2: Soltmtar la deaignaaón ntenna en un cargo de Prufeso As tenis
dedicaaon Semiesclusiva  ll4! en ls asignatura Teoria. espacios y estratcgins de
mter 'encron I  GiupaB cátedra '*A'* a parttr dcl dta 01/04/2016 y hasta el 31/03/201 o
hasta la provtsiún del cargo medtante concursu, de Fabiana Vrsrntr ~ i �9766!

ARTÍCULO 3: Los profes onales deberán concurrir a la Cala Complementana de
Jubilado~ y Pcnsionadus de la Universidad Nacional de Córdoba y por el mea de
persor al de I ~ Lscucla de Traba!o Sucisl, con la copia respectiva en el tcrmmo de 10
dias, s sus efectos.

ARTÍCULO 4: Protocnhzar Cumunicar. Pasar a Facultad dc Derecho y Ciencms
Sometes para ui conocimiento y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES Dl t HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO OL LA IS I.EIA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VgliiTL' UJAS

i UFI 'v ES OE NOViEMBRE DEL ARO OOS MIL QL INCF.

itv us / cuarta

n ttits lit"


